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بازداشت عاملان نزاع و درگیری در رودهن
فرمانده انتظامی شهرستان دماوند از دستگیری عاملان نزاع و درگیری شهر 
رودهن خبر داد.به گزارش رکنا، سرهنگ مرتضی ملکی اظهار داشت: پیرو اعلام 
ســامانه ۱۱۰ موضوع نزاع و درگیری در بلوار مطهری شهر رودهن بلافاصله در 
دستور کار ماموران انتظامی این فرماندهی قرار گرفت.وی تصریح کرد: در همین 
رابطه در شــب درگیری چهار نفر دســتگیر که اقدامات قانونی در دست اقدام 

می باشد.

10 زخمی در انفجار کوره آجرپزی در مرودشت 
رئیــس اورژانس فارس از انفجار کوره آجرپزی در یکی از روســتاهای اطراف 
مرودشــت که موجب مصدومیت ۱۰ نفر شــد، خبر داد.محمدجواد مرادیان در 
گفت وگو با ایسنا با اعلام این خبر گفت: این حادثه ساعت ۶:۲۳ صبح دیروز در 
کوره آجرپزی یکی از روستاهای اطراف مرودشت رخ داد که موجب مصدومیت 
۱۰ نفر از کارگران تبعه افغانســتان شــد.وی افزود: در ایــن انفجار ۶ نفر دچار 
ســوختگی شدید شــدند و یک نفر هم به دلیل موج انفجار دچار شکستگی در 

ناحیه سر شد.
وی با بیان اینکه علت این حادثه نشت گاز اعلام شده است، افزود: از این ۱۰ 
نفر، حال ۶ نفر به دلیل وســعت ســوختگی وخیم است که باید حتما به شیراز 
منتقل شــوند. مرادیان تصریح کرد: هم اکنون این ۱۰ نفر به بیمارستان شهید 
مطهری مرودشت منتقل شده اند که در حال اعزام ۶ نفر از این مصدومان بدحال 
با بالگرد به شیراز هستیم.رئیس اورژانس فارس با بیان اینکه این حادثه تاکنون 
فوتی نداشته است، بیان کرد: در همان ابتدای اعلام وقوع انفجار، چهار آمبولانس 
به محل وقوع حادثه اعزام شــد و هم اکنون نیز کادر درمان در حال تلاش برای 

درمان مصدومان هستند.

۳ جان باخته و ۵ مصدوم در تصادف تریلی و پژو پارس 
سرپرســت هلال احمر استان ســمنان از جان باختن سه نفر در یک سانحه 
رانندگی در محور شــاهرود آزادشهر در محدوده استان سمنان خبر داد.حسین 
درخشان با اعلام این خبر اظهار کرد: در این تصادف رانندگی که بین یک دستگاه 
تریلی با یک خودروی پژو پارس رخ داد متاسفانه سه نفر جان  باخته اند.سرپرست 
جمعیت هلال احمر استان سمنان ادامه داد: تصادف بین این تریلی و پژو پارس 

روز ۲۳ فروردین ماه و در جاده شاهرود به آزادشهر رخ داد.
درخشان بیان کرد: به دنبال تماس تلفنی با مرکز کنترل و هماهنگی عملیات 
اضطراری جمعیت هلال احمر استان سمنان مبنی بر وقوع تصادف در کیلومتر 
۶۰ جاده شــاهرود به آزادشــهر تیم امدادونجات پایگاه خرقانی به محل حادثه 
اعزام شدند.وی افزود: این سانحه ۸ حادثه دیده داشت که ۵ نفر مصدوم شدند و 

متاسفانه ۳ نفر در این حادثه جان خود را از دست دادند.

مرگ دردناک مرد ۳4 ساله در چاه 
رئیس جمعیت هلال احمر گراش گفت: در ســاعت ۲۰:۱۵ روز ۲۳ فروردین 
۱۴۰۳، طی تماس تلفنی از مردم، گزارشــی مبنی بر سقوط جوان ۳۴ ساله در 
چاه، در منطقه اناغ دریافت شد.به گزارش رکنا، محمد شکاری گفت: بلافاصله ۲ 
تیم امدادی هلال احمر با آمبولانس و خودرو امداد کوهستان به همراه نیرو های 

آتش نشانی به منطقه اعزام شدند.
وی افزود: نجاتگران پس از ۲ ساعت تلاش، مصدوم را که آقای ۳۴ ساله بود، از 
چاه بیرون آورده و بلافاصله اقدامات اولیه توسط نیرو های امدادی آغاز شد که وی 
از ناحیه جمجمه و ران پا دچار شکستگی شده و فاقد هوشیاری بود که بلافاصله 
نیز برای سیر مراحل درمان به بیمارستان امیرالمومنین )ع( منتقل شد.شکاری 
در پایان عنوان کرد: براســاس گزارش ها، پس از انتقال مصدوم به بیمارســتان 
بلافاصلــه مراحل درمانی برای وی صورت گرفته که متاســفانه تلاش های کادر 

درمان پس از ساعت ها بی نتیجه ماند و مصدوم جان خود را از دست داد.

تهران به لرزه افتاد!
زلزله ای در ساعت ۴ و ۴۱ دقیقه بامداد دیروز منطقه ارجمند در تهران را به 
لرزه درآورده است.به گزارش رکنا،زلزله به قدرت ۲.۶ ریشتر، منطقه ارجمند در 

تهران را به لرزه در آورده است.

همه اموالم را به نامش زدم و کشتمش!
زن تهرانی توســط همسر عصبانی خود به قتل رسید. به گزارش رکنا، بهمن 
ماه امســال زن جوانی به اداره چهارم پلیــس آگاهی رفت و هنگامی که مقابل 
کارآگاهــان قرار گرفت، گفت: با خواهرم مــدام در تماس بودم اما ناگهان تلفن 
همراهش خاموش و ناپدید شــد دلیل این موضوع را از همســرش پرسیدم اما 

نتیجه ای نگرفتم.
پس از اظهارت این زن جوان و تشــکیل پرونده، با دســتور بازپرس جنایی 
کارآگاهــان اداره چهارم پلیس آگاهی برای پیدا کردن زن گمشــده وارد عمل 
شــدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند.بررسی های ابتدایی کارآگاهان حکایت 
از آن داشــت، زن گمشده با خودروی ۲۰۶ خود از خانه اش به مقصد نامعلومی 
حرکت کرده و از آنجا به بعد ناپدید شده است؛ از سوی دیگر نیز مشخص شد، 
زن گمشده قصد دارد از همسرش طلاق بگیرد و قرار بوده به زودی همسرش را 

ملاقات کند.
بــا توجه به قوت گرفتن فرضیه وقوع جنایت در این پرونده، کارآگاهان اداره 
دهم پلیس آگاهی رســیدگی به این موضوع را دستور کار خود قرار دادند و در 
نخستین گام با اقدامات فنی و مخابراتی متوجه شدند، زن گمشده روز حادثه با 

همسرش در وردآورد قرار داشته و ناگهان تلفن همراهش خاموش شده است. 
کارآگاهان دایره قتل پلیس آگاهی تهــران بزرگ در گام بعدی دوربین های 
مداربســته محل ملاقات زن گمشده و همســرش را هدف بازبینی قرار دادند و 
لحظه به لحظه تردد آنها را با خودروی ۲۰۶ مشــاهده کردند که همین موضوع 
شــک تیم جنایی را بر انگیخت. بدین ترتیب تنها متهم پرونده بازداشت شد و 
هدف تحقیقات قرار گرفت که در جریان بازجویی ها اظهارات ضد و نقیضی را به 
زبان آورد اما پس مشاهده شواهد و مدارک موجود راز جنایت هولناکی را در اداره 
دهم پلیس آگاهی فاش کرد. متهم در جریان تحقیقات ادعا کرد: تمام اموالم را به 
نام همسرم زده بودم اما او قصد داشت تا از من طلاق بگیرد که در پروسه طلاق 

گرفتن با یکدیگر به صورت لفظی مشاجره داشتیم.
مرد میانسال ادامه داد: به همین خاطر با همسرم قرار گذاشتم و با خودروی او 
در به ســمت وردآورد رفتیم که در ماشین با یکدیگر ابتدا بحث کردیم و سپس 
درگیر شــدیم که در جریان این دعوا همســرم یک چاقو از کیف خود به بیرون 
آورد؛ در ادامه درگیری که در ماشــین رخ داد همســرم را هدف ضربات مهلک 
چاقــو قرار دادم و جســد را با خودروی خود به ملارد بــردم و رها کردم.پس از 
اعتراف متهم پلیس ملارد به همراه تیم تشــخیص هویت و متخصصان پزشکی 
قانونی راهی محل مورد نظر شدند و جسد زن میانسال را کشف کردند اما موفق 
به پیدا کردن خودروی ۲۰۶ نشدند.با دستور محمدرضا صاحب  جمعی؛ بازپرس 
ویژه قتل شعبه ششم دادسرای امور جنایی، جسد مقتول جهت معاینات دقیق تر 
به پزشکی قانونی منتقل شد و متهم برای روشن شدن زوایای پنهان پرونده در 

اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفت.

کشف مخدر »زامبی« در سیگارهای الکترونیکی 
قاچاق در انگلیس

پس از کشــف برخی از اقلام قاچاق مصادره شده حاوی ماده مخدر »زامبی« 
در انگلیــس، کارشناســان به افــرادی کــه از ســیگارهای الکترونیکی حاوی 
»تتراهیدروکانابینول« )THC( اســتفاده می کنند، هشــدار داده اند که با خطر 
استنشاق ماده بسیار خطرناکی به نام »زایلازین« مواجه هستند.به گزارش ایسنا، 
دامپزشکان برای آرام سازی و بی هوش کردن حیوانات بزرگ از زایلازین استفاده 
می کننــد. این ماده ضربان قلب و تنفس را تا اندازه خطرناکی کاهش می دهد و 
وقتی تزریق می شــود می تواند باعث ایجاد تکه های بزرگ بافت مرده شود و به 
این دلیل داروی زامبی نامیده می شود. استفاده از آن ممکن است برای انسان به 
قیمت جانش تمام شــود.ماده زایلازین تاکنون در بازارهای زیرزمینی در برخی 
کشورهای غربی عمدتا با مواد مخدر قوی مثل هروئین یا فنتانیل مخلوط می شد. 
اما کارشناســان می گویند اکنون انواع جدیدی از محصولات غیرقانونی زایلازین 
وارد بازار انگلیس شــده اســت.علاوه بر ویپ های خطرنــاک، قرص های حاوی 
زایلازین هم کشف شــده که به عنوان کدئین، دیازپام یا والیوم عرضه می شود.

تتراهیدروکانابینول )THC( ماده اصلی روانگردان ماریجوانا است. این سیگارهای 
الکترونیکی حاوی روغن در انگلیس غیرقانونی اســت.تاکنون دستکم یک مورد 
مرگ و چندین مورد بستری کودکان و نوجوانان مرتبط با زایلازین در بریتانیا به 
ثبت رسیده است و بیم آن می رود که سوء مصرف آن مانند آمریکا افزایش یابد.

اخبار کوتاه

رئیس پلیس آگاهي پایتخت از بازداشــت مرد جنایتکار 
خبر داد. پس از ارتکاب قتل در خانه مجردي جنوب تهران 
خبر داد.به گزارش خبرگزاري پلیس، ســردار »علي ولیپور 
گــودرزي« رئیس پلیس آگاهي تهران بــزرگ اظهار کرد: 
کارکنــان انتظامات یکي از بیمارســتان هاي جنوب تهران 
از طریق تماس تلفني مرگ مشــکوک مرد جواني را روي 
تخت بخش اورژانس به  کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهي 

گزارش کردند.
وي افزود: با اعلام این خبر، تیمي از کارآگاهان زبده اداره 
دهم پلیس آگاهي راهي سردخانه بیمارستان شدند و جسد 
مرد جوان اهل کشــور افغانستان را مشاهده کردند که براثر 
ضربات چاقو به قتل رسیده بود.این مقام ارشد انتظامي ادامه 
داد: بررسي هاي اولیه نیز نشان مي داد یک مرد جوان مقتول 
را با خودروي کوییک خود به مرکز درماني رسانده اما پس 

از متوجه شدن مرگ وي سریعاً پا به فرار گذاشته  است.
رئیــس پلیس آگاهي پایتخت افزود: تحقیقات همچنان 
ادامه داشــت تا اینکه مشخص شــد مرد جوان هنگام فرار 
با خودروي کوییک در خیابان تصادف کرده اســت و همین 
حادثه باعث شده است خود را به کلانتري محل معرفي کند 

که خیلي زود وي هدف تحقیق قرار گرفت.
این مقام ارشد پلیسي گفت:  این مرد به ماموران گفت، 
مقتول برادر همســرم بود و در خانه مجردي با پسر جواني 
به نام حامد زندگي مي کرد که آنها با یکدیگر اختلاف شدید 

مالي داشتند؛ روز حادثه حامد و برادرزنم با یکدیگر درگیر 
شدند که این نزاع منجر به جنایت شد. خیلي زود مقتول را 
سوار خودروي کوییک خود کردم و به بیمارستان رساندم اما 
اقدامات درماني فایده اي نداشت و وي فوت کرد که همین 
موضوع باعث شــد ترس وجودم را فرا بگیــرد و پا به فرار 
بگذارم اما بر اثر استرس در مسیر با خودروي دیگري تصادف 
کردم و بــه فرار خود ادامه دادم ولي ناگهان تصمیم گرفتم 

خودم را معرفي کنم.
ســردار ولیپور گودرزي تصریــح کرد:کارآگاهان پس از 
دریافت این اطلاعات مهم، اقدامات فني و اطلاعاتي را کلید 
زدند و پي بردند که حامد قصــد دارد به صورت غیرقانوني 
ایران را به مقصد کشور افغانستان براي همیشه ترک کند که 

همین کافي بود تا متهم در یک قدمي بازداشت قرار بگیرد.
این مقام ارشد انتظامي عنوان کرد: کارآگاهان اداره دهم 
پلیس آگاهي در گام بعدي مخفیگاه دقیق متهم را در خارج 
از تهران شناســایي کردند و پــس از هماهنگي هاي لازم با 
مرجع قضائي وي را در یک عملیات ضربتي به دام انداختند 

و براي بازجویي هاي ابتدایي به اداره دهم منتقل کردند.
سردار علي ولیپور گورزي خاطرنشان کرد: با صدور قرار 

قانوني از ســوي مرجع قضائي   جسد مقتول براي معاینات 
دقیق تر به پزشکي قانوني منتقل شد و متهم جهت روشن 
شــدن زوایاي پنهان پرونده در اختیار کارآگاهان اداره دهم 

پلیس آگاهي قرار گرفت.
بازداشت عامل قتل مرد جوان در جنوب تهران

رئیــس پلیس آگاهــي پایتخت همچنین از بازداشــت 
عامل قتل مــرد جوان در جنوب تهران، خبر داد.به گزارش 
خبرگزاري پلیس ، ســردار »علي ولیپــور گودرزي« رئیس 
پلیــس آگاهي تهــران بزرگ، اظهــار کــرد: روز پانزدهم 
فروردین مــاه، کارکنــان انتظامات بیمارســتان شــهداي 
»یافت آباد« مرگ مشکوک یک مرد جوان و جراحات شدید 
۲ مرد دیگر را با ضربات چاقو از طریق تماس تلفني با مرکز 

فوریت هاي پلیسي ۱۱۰، گزارش کردند.
وي ادامــه داد: بــا اعلام این خبر، خیلــي زود تیمي از 
کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهي به بیمارســتان موردنظر 
اعزام شدند و تحقیقات ابتدایي را آغاز کردند.این مقام ارشد 
انتظامي عنوان کرد:  تیم جنایي در نخســتین گام با جسد 
مرد حدوداً ۲۵ ســاله اي مواجه شــدند که از ناحیه قفسه 
سینه هدف یک ضربه چاقو قرار گرفته بود.وي عنوان کرد: 

بررسي هاي اولیه نیز نشان مي داد که مقتول در جریان یک 
نزاع ۳ نفره در محله »ابراهیم آباد«  قرباني جنایت شده که 
در جریان این درگیري قاتل و و یک نفر دیگر زخمي شدند 
و از ســوي امدادگران اورژانس به این بیمارســتان  منتقل 
شده اند. سردار ولي پور گودرزي گفت: خیلي زود پسردایي 
مقتول هدف تحقیقات قرار گرفت و  مدعي شــد، ما کارگر 
هستیم و در یک خانه کوچک اجاره اي در محله »یافت آباد« 
تهران  زندگي مي کنیم؛ مقتول که پســرعمه ام بود با مالک 
بخاطر اینکه خانه کوچک است و افراد زیادي در آنجا زندگي 
مي کننــد، اختلاف پیدا کرد و این موضوع باعث شــد تا از 
یکدیگر کینه بگیرند و با هم قرار نزاع بگذارند؛ در جریان این 
درگیري قاتل با ضربه چاقو پســرعمه ام را به قتل رساند اما 

خودش و من به شدت زخمي شدیم!
رئیــس پلیس آگاهي تهــران  ادامه داد: پــس از پایان 
تحقیقات میدانــي در صحنه جرم، کارآگاهــان اداره دهم 
پلیس آگاهــي ماموریت یافتند تا با اقدامــات اطلاعاتي و 
بازبیني دوربین هاي مداربســته محل جنایت، بررسي هاي 
خود را در رابطه با این پرونده دهند.وي  خاطرنشان کرد: با 
صدور قرار قانوني از سوي مرجع قضائي  جسد مقتول براي 
معاینات دقیق تر به پزشــکي قانوني منتقل شد و متهمان 
که در بیمارستان بستري بودند پس از سیر مراحل درماني 
جهت روشن شدن زوایاي پنهان پرونده در اختیار اداره دهم 

پلیس آگاهي قرار خواهند گرفتند.

رئیس پلیس آگاهي پایتخت از بازداشت مرد جنایتکار خبر داد

قتل در خانه مجردي

عوامل قتل مرد ۲۸ ساله ملاردی در کمپ 
ترک اعتیاد کن بازداشت شدند.

به گزارش رکنا، ساعت ۱۸ روز ۲۳ فروردین 
خبر مرگ مشکوک مرد جوان از سوی عوامل 
بیمارستان فرهیختگان به کلانتری ۱۴۲ کن 
گزارش شد تا ماموران برای بررسی موضوع وارد 
عمل شوند. ماموران در سردخانه بیمارستان با 
جســد مرد جوانی روبرو شــدند که به گفته 
پزشــکان صبح همان روز با عنوان مسمومیت 
توســط کارکنان یــک مرکز تــرک اعتاد به 
بیمارستان منتقل شده و تلاش پزشکان برای 
نجــات اونتیجه نداده و در نهایت مرد جوان به 

کام مرگ فرو رفته است.
گزارش این مرگ مشــکوک بــه بازپرس 
محسن اختیاری از شــعبه یکم دادسرای امور 
جنایی گزارش شد تا وی به همراه کارآگاهان 
اداره دهم پلیس آگاهی و تیم تشخیص هویت 
وارد عمل شــوند. از آنجا که آثار ضرب و جرح 
و شکستگی دنده ، ســر و پا روی بدن متوفی 
دیده می شــد فرضیه قتــل وی قوت یافت و 
بازپرس ویژه قتل برای کشــف جزییات بیشتر 
از این حادثه، دستور تحقیقات بیشتر و بازبینی 

تصاویردوربین مداربسته کمپ را صادر کرد.
در شــروع تحقیقات پدر متوفی به بازپرس 
اختیاری گفت: پســرم به مــواد مخدر اعتیاد 

داشــت، خیلی تلاش کردیم تا او مواد را ترک 
کنــد اما فایده ای نداشــت تــا اینکه تصمیم 

گرفتیم او را در یک کمپ ترک اعتیاد بستری 
کنیم،به همین دلیل به اجبار از ملارد به تهران 

آمدیم و او را در این کمپ بســتری کردیم،اما 
در یــک تماس تلفنی به ما گفتند که پســرم 

در بیمارســتان بستری و سپس مرده است ،ما 
خودمان را به بیمارستان رساندیم ولی با جسد 

پسرمان روبرو شدیم.
بازپرس اختیاری با شــنیدن اظهارات پدر 
متوفی دســتور بازرسی و بازبینی دوربین های 
مدار بســته کمپ ترک اعتیاد را صادر کرد که 
در نتیجه مشخص شد این مرکز به صورت غیر 
قانونی فعال بوده که در نهایت فیلم دوربین های 

مداربسته راز این جنایت را فاش کرد.
بازپرس جنایی در این فیلم مشاهده کرد که 
۸ نفر از کارمندان کمپ شــروع به کتک زدن 
پسر جوان کردند و همین موضوع باعث مرگ 
او شده اســت و اعلام مسمومیت این پسر ۲۸ 
ساله برای گمراه کردن تیم پلیسی و پزشکی از 

سوی مدیر کمپ مطرح شده است.
بنابر این گزارش بازپرس محسن اختیاری 
از شــعبه یکم دادســرای امور جنایی تهران 
جسد برای مشخص شدن علت نهایی مرگ به 
پزشــکی قانونی منتقل شد و در ادامه با صدور 
دستورات قضایی این مرکز ترک اعتیاد پلمب 
شــده، ۴۸ نفر از معتادان تحویل خانواده شان 
شــدند و ۸ نفر نیز بنابر مــاده ۱۶ مواد مخدر 
تحویل یک کمپ قانونی ترک اعتیاد شــدند.
تحقیقــات در خصوص این پرونده از ســوی 

بازپرس ویژه قتل ادامه دارد.

جنایت وحشتناک با یک فیلم فاش شد

قتل پسر جوان در کمپ ترک اعتیاد کن 

معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی فراجا 
گفت:مراقب کلاهبرداری ها با شگرد فاکتورسازی باشید.

به گزارش رکنا، ســرهنگ عبدالله چولکی در تشــریح 
ایــن خبر گفــت: بعــد از مراجعه شــهروندی در یکی از 
شهرســتان های تهران مبنی بر انسداد حساب های بانکی 
و بدهــی مالیاتی در یکی از اســتان های مرکزی، موضوع 
به صورت ویژه در دســتور کار کارآگاهان مبارزه با جعل و 

کلاهبرداری این استان قرار گرفت.
وی افزود: در تحقیقات اولیه و بررســی پرونده مالیاتی 
شاکی مشخص شد نام وی به عنوان مدیر عامل یک شرکت 
با مشــخصات معین و شناســه ملی به ثبت رسیده است.
معاون مبارزه با جعــل و کلاهبرداری پلیس آگاهی فراجا 
با بیان اینکه شاکی در اظهارات خود مدعی بود هیچ گونه 
همکاری و فعالیت اقتصادی در این شــرکت نداشته است، 
گفت: طبق محاسبات و برآوردهای کارشناسان طی ۳ سال 

فعالیت، بدهی مالیاتی این شــرکت بیش از ۹۰۰ میلیارد 
ریال گزارش شده است.

وی تصریح کرد: کارآگاهان مبارزه با جعل و کلاهبرداری 
پلیس آگاهــی در ادامه تحقیقات خــود دریافتند رئیس 
هیئت مدیره شرکت نیز از ثبت آن بی اطلاع و گفته است 
که چند ســال پیش مدارک هویتی خود را برای اخذ وام 

ارائه و در این خصوص اوراقی را نیز امضا کرده است.
سرهنگ چولکی عنوان کرد: با تحقیقات میدانی و پس 
از اقدامات فنی و اطلاعاتی در خصوص شناســایی و جلب 
متهم، مخفیگاه وی در تهران شناسایی شد که کارآگاهان 
در یک عملیات غافلگیرانه وی را دستگیر کردند و به اداره 

آگاهی برای بازجویی و سیر مراحل قضائی انتقال دادند.
وی گفت: در تحقیقات انجام گرفته مشخص شد متهم 
پس از ثبت شــرکت ۲ نفر را بدون اینکه اطلاعی داشــته 
باشند به عنوان مدیر عامل و رئیس هیئت مدیره قرار داده 

است. ســرهنگ چولکی ضمن توصیه به شهروندان مبنی 
بر اینکــه در زمان تنظیم وکالت کاملًا از مفاد وکالت نامه 
اطلاع کافی داشته باشید، افزود: برابر واقعیات پرونده های 
موجود، اعتماد به افراد و قرار دادن اصل و یا حتی فتوکپی 

مدارک شناسایی )شناسنامه و کارت ملی( و یا کارت های 
بانکی به منظور دریافت تسهیلات، یارانه، ثبت شرکت و... 
موجب ایراد خســارت های مــادی و معنوی جبران ناپذیر 

برای صاحبان مدارک شده است.

پلیس فتا هشدار داد 

فاکتورسازی شگرد تازه کلاهبرداران 

پســر جوان که به خاطر یک جفــت کتانی با رفیقش 
درگیر شــده و او را به قتل رســاند در دادگاه از خود دفاع 
کرد. به گزارش رکنا، ۱۱ شــهریور سال ۱۴۰۰ قتل پسر 
جوانــی به ماموران قضایی اعلام شــد و در بررســی های 
اولیه مشــخص شد پسر ۱7 ســاله در جریان درگیری با 
یکی از دوســتانش با چاقو زخمی شده و پس از انتقال به 
بیمارســتان فوت کرده است.با مشخص شدن این موضوع 
بلافاصله تیم جنایی راهی محل حادثه شــده و در تحقیق 
از شاهدان ماجرا، انگیزه جنایت برملا شد. یکی از شاهدان 
در تحقیقات گفت: »قاتل پســر ۱۹ ســاله ای است که از 
دوســتان و بچه محل مقتول است.درگیری به خاطر یک 

جفت کتانی بود.«
با شناســایی هویت متهم، دســتور بازداشت او صادر 
شده و به دام قانون افتاد.به این ترتیب با طی روال قانونی 

پرونده، متهم بــرای دفاع از خود در شــعبه دهم دادگاه 
کیفری یک استان تهران پای میز محاکمه رفت.

در ابتدای جلسه رسیدگی مادر و پدر مقتول به عنوان 
ولی دم او تقاضای قصاص متهم را کردند.ســپس متهم در 
دفاع از خود گفت:»راســتش من چندوقت قبل ۳ میلیون 
تومان به دوســتم به نام ســینا پول قرض دادم و قرار بود 
ظــرف یک هفته آن را برگرداند امــا بدقولی کرد. هر وقت 
ســراغ طلبــم را می گرفتم، بهانه مــی آورد و امروز و فردا 
می کــرد. تا این که یــک روز او را در محل دیدم و متوجه 
شــدم یک کتانــی گران قیمت و مارک دار خریده اســت. 
پرس وجو کردم و قیمت گرفتم و فهمیدم قیمت کتانی ای 
که خریده حدود ۲ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان ارزش دارد. 

خیلی عصبانی شــدم. به ســراغش رفتم و گفتم تو بابت 
یک جفت کتانی مــارک دار، ۲ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان 
پول دادی اما حاضر نیســتی بدهی ات را برگردانی و پول 
مرا بدهی؟ او باورش نمی شــد که من جست وجو کرده ام و 
قیمت کتانی اش را فهمیده ام. راستش من هم گرفتار بودم 
و پولم را می خواســتم. دوســتم وقتی متوجه شد که من 
فهمیدم، گفت کتانی را پیش من امانت می گذارد تا هرچه 
زودتر پولم را جور کند. آن را گرو گذاشــت تا بدهی اش را 
جور کند و کتانی مــارک دارش را پس بگیرد.تا اینکه روز 
حادثه یکی از دوســتانم به من گفت دوســتت به خانه تو 
آمده اســت و یکی از دوستان مشــترکمان هم به او چاقو 
داده تا به زور هم شــده از تو کفش ها را بگیرد. وقتی سینا 

آمد من در را باز کردم و با هم صحبت کردیم او مدام اسم 
دایــی اش که از قلدرهای محل اســت می آورد و می گفت 
من خواهرزاده او هســتم و تو نمی توانی به من زور بگویی 
من هم گفتم تو پول را دزدیده ای و باید بدهی تا کفش ها 
را بدهم. وقتی بحث بالا گرفت من  وارد خانه شــدم چاقو 
برداشتم تا مبادا سینا من را بزند. در حین بحث وقتی سینا 
فحاشی کرد و بعد هم دستش را به سمت کمرش برد من 
ترسیدم خواستم یک ضربه به بازویش بزنم که خودش را 
عقب کشید و ضربه به سینه اش برخورد کرد. به من گفت 
به اورژانس زنگ بزن ولی من خیلی ترسیدم و فرار کردم.« 
متهم در پایان جلسه رسیدگی ابراز ندامت و پشیمانی کرد 
و از اولیای دم درخواســت کرد بــه جوانی اش رحم کنند.
قضات دادگاه بعد از شــنیدن دفاعیات متهم برای صدور 

رای وارد شور شدند.

رفیق کشی به خاطر یک جفت کتانی

وقتی دختران زن ســالخورده او و مرد غریبه را درخلوت 
خانه دیدند وی ادعای عجیبی را مطرح کرد. این زن مدعی 
شد برای اینکه آبروی همسرش را ببرد مرد غریبه را به خانه 

اش دعوت کرده است.
به گزارش رکنا، رسیدگی به این پرونده از یک سال قبل 
با شکایت مرد ۶۵ ساله ای به نام مجتبی آغاز شد. وی که به 
پلیس آگاهی  پاکدشت رفته بود از همسر ۶۰ ساله اش به نام 

گلی و یک مرد غریبه به نام اکبر شکایت کرد.

این مرد در تشــریح ماجرا گفت: ۴۰ ســال است که با 
همســرم ازدواج کــرده ام و ۳ دختــر و ۳ دامــاد دارم. اما 
سال هاست من و همســرم با هم اختلاف داریم .چند سال 
قبل همســرم مهریه اش را خواست .او می گفت باید خانه ام 
را به عنوان مهریه به نام او ســند بزنم .اما من قبول نکردم 
و همین موضوع باعث شــدیدتر شدن اختلاف میان ما شد 
.مدتی بود به رفتارهای همسرم مشکوک شده بودم تا اینکه 
او را تحت نظر قرار دادم و متوجه شدم با مرد بنگاهی به نام 

اکبر در رفت و آمد است. اکبر ۴7 سال دارد و بنگاهش سر 
خیابان ماست. من که از  رابطه پنهانی همسرم و اکبر شوکه 
شده بودم ماجرا را به دخترانم گفتم و از آنها کمک خواستم. 
آخریــن بار من و دخترهایم همســرم را زیر نظر گرفتیم و 
آخرین بار  متوجه شدیم وقتی گلی در خانه تنها است اکبر 
به آنجا رفته اســت. من همان موقع  به همراه ۳ دختر و ۳ 
دامادم به آنجا رفتیم و آنها را در شــرایط بدی دیدیم .حالا 
آمده ام تا از آنها شکایت کنم. اکبر بعد از روبه رو شدن با ما 

از خانه بیرون رفت و گریخت و نمی دانم کجاست؟
 با این شــکایت زن ۶۰ ســاله بازداشت شــد و گفت:  
قبــول دارم مدتی بود تلفنی با مرد بنگاهی رابطه داشــتم 
مــا فقط تلفنی با هم صحبت می کردیم .ماموران به ردیابی 
مرد بنگاهی پرداختند و وی  بازداشــت شــد و ادعا کرد به 
درخواســت گلی به خانه  وی رفته بود. بدین ترتیب برای 
گلی و مرد بنگاهی کیفرخواست صادر و پرونده شان به شعبه 
چهارم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد و آنها از 
خود دفاع کردند .در این جلسه همسر گلی درخواست اشد 
مجازات را مطرح کرد .سه دختر وی نیز گفتند ما مادرمان 
را در شرایط بدی دیدیم به همین خاطر از او و مرد بنگاهی 
شاکی هستیم و برایشان اشد مجازات می خواهیم. وقتی زن 
سالخورده روبه روی قضات ایستاد اظهارات عجیبی را مطرح 

کرد.
 وی گفت: من و همسرم سال هاست با هم اختلاف داریم. 

آخرین بار او  قول داد مهریه ام را بپردازد. من از او خواستم 
تا خانه را به نامم سند بزند اما او قبول نکرد و هر بار بهانه ای 
آورد .در آخرین دعوا به او گفتم آبرویش را می برم .حتی اگر 
این ماجرا به قیمت از دســت رفتن آبروی خودم تمام شود. 
همین خاطر چند بار تلفنی با مرد بنگاهی صحبت کردم و 
آخرین بار از او خواستم تا در غیاب شوهرم به خانه ما بیاید. 
من می خواستم آبروی شوهرم را ببرم تا مجبور شود خانه را 
به نامم کند. مرد بنگاهی  به خانه مان آمده بود که شوهرم و 
دخترهایم سر رسیدند. من  قبول دارم او را به خانه ام دعوت 

کردم اما من این کار را کردم تا آبروی شوهرم را ببرم.
 وقتــی اکبــر روبه روی قضات ایســتاد گفــت :من به 
درخواســت گلی به خانه او رفته بودم.قسم می خورم حتی 
به او دســت هم نزدم. من به آنجا رفته بودم تا به او کمک 
کنم  تا بتواند حقش را بگیرد.من خودم زن و بچه دارم و  با 
گلی که سال ها از من بزرگتر است کاری ندارم .سپس محمد 
شمس وکیل گلی به دفاع پرداخت و گفت : این زن  قبلًا نیز 
شوهرش را تهدید به آبروریزی کرده بود و به نظر می رسد با 
همین هدف نیز مرد غریبه را به خانه اش دعوت کرده است. 
شــاهدان نیز در تحقیقات اظهارات متناقضی را مطرح 
کــرده  و به صراحت نگفته اند ۲ متهــم را در چه وضعیتی 
دیده اند. از این رو تقاضا دارم متهمان از اتهام رابطه ســیاه 
تبرئه شــوند. با پایان دفاعیات این وکیل، قضات وارد شور 

شدند تا رای صادر کنند.

خیانت زننده زن 60 ساله با یک مرد 47 ساله به شوهرش


